
UCHWAŁA NR XIV/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie w 2025 r. 

Programu polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi 
w Małopolsce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) 
w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 2025 r. poz. 39) Rada 
Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Tuchów Powiatowi 
Tarnowskiemu na dofinansowanie realizacji Programu polityki zdrowotnej 
szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok w wysokości 2 250,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

3. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane 
ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5902C2-6DDE-4BE9-8E70-227862C54FFE. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5902C2-6DDE-4BE9-8E70-227862C54FFE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W 2025 r. Gmina Tuchów przystąpiła – na wniosek Powiatu Tarnowskiego – do 
realizacji z innymi gminami Powiatu – Programu polityki zdrowotnej szczepień 
przeciwko krztuścowi w Małopolsce. W ramach współpracy przewiduje się 
objęciem szczepieniami 50 osób dorosłych w Gminie Tuchów. Pomoc ta może 
zostać udzielona na w formie dotacji celowej na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych. 

Ze względu na ogromne znaczenie profilaktyki zdrowotnej dla jakości życia 
mieszkańców Gminy Tuchów zasadne jest udzielenie ww. pomocy finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5902C2-6DDE-4BE9-8E70-227862C54FFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


